
SRIJEDA, 15. LISTOPADA 2025.	 BROJ 129 – STRANICA 41 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25 
– u nastavku teksta ZSN) Općinski načelnik 
općine Nijemci donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU 
JAVNOG NATJEČAJA
za imenovanje na određeno vrijeme pročel-
nika/ce Upravnog odjela za financije, razvoj 
i gospodarstvo Općine Nijemci.

I.
Poništava se javni natječaj za imenovanje 
pročelnika/pročelnice Upravnog odjela za 
financije, razvoj i gospodarstvo Općine Ni-
jemci, na određeno vrijeme, radi zamjene 
odsutne pročelnice do povratka, klasa: 112-
02/25-01/01, urbroj: 2196-20-02/01-25-2 od 
15. rujna 2025. godine, koji je objavljen u 
Narodnim novinama br. 122 od 19. rujna 
2025. godine, kao i na mrežnoj stranici Op-
ćine Nijemci.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
i protiv nje nije dopušteno podnošenje pravnih 
lijekova, a bit će objavljena u Narodnim novi-
nama i na mrežnoj stranici Općine Nijemci.

Općina Nijemci

� (5829)
Na temelju članaka 39., 40. i 41. Zakona o 
ustanovama (Narodne novine broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 
20. stavka 3. Zakona o kazalištima (Narodne 
novine broj 23/23) i članka 23. Statuta Grad-
skog dramskog kazališta »Gavella« od 28. ve-
ljače 2025. godine, Kazališno vijeće Gradskog 
dramskog kazališta »Gavella« raspisuje:

JAVNI NATJEČAJ
za imenovanje ravnatelja/ice Gradskog 
dramskog kazališta »Gavella«.
Za ravnatelja/ravnateljicu Kazališta može 
biti imenovana osoba koja ispunjava sljedeće 
uvjete:
– završen diplomski sveučilišni studij ili inte-
grirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili specijalistički diplomski stručni studij 
ili s njim izjednačeni studij sukladno važećim 
zakonskim propisima odnosno Zakonu o vi-
sokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti;
– koja se odlikuje stručnim, radnim i orga-
nizacijskim sposobnostima;
– istaknuti i priznati stručnjak na području 
kulture s najmanje pet godina rada u kulturi;
– znanje stranog jezika;
– protiv koje se ne vodi kazneni postupak, 
što se dokazuje uvjerenjem pribavljenim od 
nadležnog suda ili sustavom e-Građani, koje 

prijmu u službu, dostavi uvjerenje nadležnog 
suda da se protiv njega ne vodi kazneni po-
stupak, uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti 
za obavljanje poslova radnog mjesta te na 
uvid izvornike drugih dokaza o ispunjavanju 
formalnih uvjeta, uz upozorenje da se nedo-
stavljanje traženih isprava smatra odustankom 
od prijma u službu.
O rezultatima javnog natječaja kandidati će 
biti obaviješteni javnom objavom rješenja 
o prijmu u službu izabranog kandidata na 
web-stranici www.zagreb.hr.
Dostava rješenja svim kandidatima smatra se 
obavljenom istekom osmoga dana od objave 
na web-stranici www.zagreb.hr.
Prijave s prilozima dostavljaju se Stručnoj 
službi gradske uprave, Sektoru za upravljanje 
ljudskim potencijalima, Zagreb, Trg S. Radića 
1, u roku od 15 dana od objave natječaja u Na-
rodnim novinama i na web-stranici MojPosao, 
s obveznom naznakom: »Za natječaj za prijam 
u službu u Stručnu službu Gradske uprave«.
Uputa o pravima ispitanika nalazi se na po-
veznici https://www.zagreb.hr/UserDocsI-
mages/arhiva/Uputa%20o%20pravima%20
ispitanika.pdf.
Kandidati će o rezultatima natječaja biti oba-
viješteni u zakonskom roku.

Grad Zagreb

� (5827)
Sveučilište u Zagrebu, Veterinarski fakultet, 
Heinzelova 55, 10000 Zagreb raspisuje

NATJEČAJ
za zasnivanje radnog odnosa na neodređe-
no vrijeme, s punim radnim vremenom na 
radno mjesto:
– viši referent u Računovodstvu na Veteri-
narskome fakultetu Sveučilišta u Zagrebu – 1 
izvršitelj.
Sve informacije o uvjetima natječaja objavljene 
su i nalaze se na službenoj internetskoj stranici 
Veterinarskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
www.vef.unizg.hr/natječaji.
Prijave s potrebnom dokumentacijom i doka-
zima o ispunjavanju propisanih uvjeta podno-
se se u Prijemni ured Veterinarskoga fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, (prizemlje), Heinzelova 
55, 10000 Zagreb, u roku od 8 dana od objave 
natječaja u Narodnim novinama.

Sveučilište u Zagrebu 
Veterinarski fakultet

Klasa: 112-02/25-01/01
Urbroj: 2196-20-02/01-25-4 od 10. X. 2025.
� (5828)
Na temelju članka 19. stavka 3. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

priznatom statusu te dokaz iz kojeg je vidlji-
vo na koji način je prestao radni odnos kod 
prethodnog poslodavca (ugovor, rješenje, 
odluku i sl.).
Na temelju članka 103. Zakona o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i članovima 
njihovih obitelji (Narodne novine 121/17, 
98/19, 84/21 i 156/23) i članka 49. Zakona o 
civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata 
(Narodne novine 84/21) kandidati koji se pozi-
vaju na pravo prednosti dužni su dostaviti sve 
dokaze iz citiranih odredbi Zakona. Dokazi 
potrebni za ostvarivanje prava prednosti pri 
zapošljavanju objavljeni su na internetskoj 
stranici Ministarstva hrvatskih branitelja Re-
publike Hrvatske https://branitelji.gov.hr/
pristup-informacijama/835.
Kandidat koji se sukladno članku 9. Zakona 
o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljava-
nju osoba s invaliditetom (Narodne novine 
157/13, 152/14, 39/18 i 32/20) poziva na pravo 
prednosti prilikom zapošljavanja dužan je 
uz prijavu na natječaj, osim dokaza o ispu-
njavanju traženih uvjeta, priložiti i dokaz o 
utvrđenom statusu osobe s invaliditetom.
Urednom prijavom smatra se prijava koja 
sadrži sve podatke i privitke navedene u jav-
nom natječaju.
Osoba koja nije podnijela pravodobnu i ured-
nu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz 
javnog natječaja ne smatra se kandidatom 
prijavljenim na natječaj, o čemu joj se do-
stavlja pisana obavijest.
Prethodnoj provjeri znanja i sposobnosti 
kandidata mogu pristupiti samo kandidati 
koji ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja. 
Kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete iz 
natječaja i imaju pravo pristupiti testiranju 
bit će evidentirani lozinkom koja se sastoji 
od prvog slova imena i prvog slova prezime-
na i 5 zadnjih brojki OIB-a (npr. Pero Perić 
12345678901 – PP78901) i pod kojom će 
lozinkom biti pozvani na testiranje.
Ako kandidat ne pristupi prethodnoj provjeri 
znanja, smatra se da je povukao prijavu na 
javni natječaj.
Opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta 
koje se popunjava javnim natječajem, način 
obavljanja prethodne provjere znanja i sposob-
nosti kandidata, područje provjere te pravni 
i drugi izvori za pripremanje kandidata za 
provjeru navedeni su na web-stranici www.
zagreb.hr.
Vrijeme i mjesto održavanja prethodne pro-
vjere znanja i sposobnosti kandidata te popis 
lozinki kandidata koji imaju pravo pristupiti 
testiranju bit će objavljeni na web-stranici 
www.zagreb.hr, najmanje pet dana prije odr-
žavanja provjere.
Izabrani kandidat bit će pozvan da u pri-
mjerenom roku, a prije donošenja rješenja o 



STRANICA 42 – BROJ 129	 SRIJEDA, 15. LISTOPADA 2025.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HRVATSKE

Kazalište će zatražiti potvrdu/uvjerenje iz 
kaznene evidencije Ministarstva pravosuđa, 
uprave i digitalne transformacije samo za 
predloženog kandidata.
Osobni podaci podnositelja prijave dostupni 
iz prijave, kao i osobni podaci dostupni iz 
navedenih priloga uz prijavu na natječaj pri-
kupljaju se i obrađuju isključivo za potrebe 
provedbe javnog natječaja.
Odluka o rezultatima natječaja bit će objavlje-
na na mrežnim stranicama Gradskog dram-
skog kazališta »Gavella« (https://www.gavella.
hr/) sukladno članku 10. stavku 1. točki 10. 
Zakona o pravu na pristup informacijama 
(Narodne novine broj 25/13., 85/15. i 69/22).
O rezultatima javnog natječaja kandidati će 
biti obaviješteni u roku od 45 dana od isteka 
roka za podnošenje prijava.
Prijavom na natječaj kandidati su izričito 
suglasni da Gradsko dramsko kazalište »Ga-
vella« i Grad Zagreb, kao voditelji obrade 
podataka mogu prikupljati, koristiti i dalje 
obrađivati podatke u svrhu provođenja natje-
čajne procedure, sukladno odredbama Opće 
uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta 
i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti poje-
dinaca u vezi s obradom osobnih podataka 
o slobodnom kretanju takvih podataka te o 
stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ 
(Opća uredba o zaštiti podataka) SL EU L119 
i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti 
podataka (Narodne novine broj 42/18).

Gradsko dramsko 
kazalište »Gavella«, Zagreb

Klasa: 712-07/25-DOV/30
Urbroj: 121-52 od 8. X. 2025.� (5830)
Državnoodvjetničko vijeće na temelju članka 
55. stavaka 2., 3. i 4. Zakona o Državnoodvjet-
ničkom vijeću (Narodne novine broj 67/2018, 
126/2019, 80/2022 i 155/2023, u daljnjem 
tekstu: Zakon o Državnoodvjetničkom vije-
ću) u vezi s člankom 41. stavkom 1. Zakona 
o Državnoodvjetničkom vijeću, objavljuje

OGLAS
slobodnih mjesta zamjenika državnih od-
vjetnika
– 1 slobodno mjesto zamjenika općinskog 
državnog odvjetnika u Općinskom državnom 
odvjetništvu u Puli – Pola, za potrebe rada 
Kaznenog odjela.
Kandidati za zamjenika općinskog državnog 
odvjetnika moraju ispunjavati uvjete iz članka 
51. stavka 2., članka 52. stavka 1. i 56. stavka 
1. Zakona o Državnoodvjetničkom vijeću.
Kandidati za zamjenika općinskog državnog 
odvjetnika prijavi trebaju priložiti:
1. podatke o radu kandidata (životopis)

2. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 
76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22).
Kandidat koji se poziva na pravo prednosti 
pri zapošljavanju prema posebnim propisima 
dužan je u prijavi na natječaj priložiti sve 
dokaze o pravu prednosti prema posebnom 
zakonu i ima prednost u odnosu na ostale 
kandidate pod jednakim uvjetima.
Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri 
zapošljavanju sukladno članku 102. Zakona 
o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog 
rata i članovima njihovih obitelji (Narodne 
novine broj 121/17, 98/19, 84/21 i 156/23) 
uz prijavu na natječaj dužan je priložiti, osim 
dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, i sve 
potrebne dokaze iz članka 103. Zakona o hr-
vatskim braniteljima iz Domovinskog rata 
i članovima njihovih obitelji, dostupne na 
poveznici Ministarstva hrvatskih branitelja: 
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages//
dokumenti/Nikola//popis%20dokaza%20
za%20ostvarivanje%20prava%20predno-
sti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju-%20
ZOHBDR%202021.pdf.
Kandidat koji se poziva na pravo prednosti pri 
zapošljavanju sukladno članku 48. Zakona o 
civilnim stradalnicima iz Domovinskog rata 
(Narodne novine broj 84/21) uz prijavu na 
natječaj dužan je priložiti osim dokaza o ispu-
njenju traženih uvjeta i sve potrebne dokaze 
iz članka 49. Zakona o civilnim stradalnicima 
iz Domovinskog rata, dostupne na poveznici 
Ministarstva hrvatskih branitelja: https://
branitelji.gov.hr/UserDocsImages/dokumen-
ti/Nikola/popis%20dokaza%20za%20ostva-
rivanje%20prava%20prednosti%20pri%20
zapo%C5%A1ljavanju-%20Zakon%20o%20
civilnim%20stradalnicima%20iz%20DR.pdf.
Prijava se podnosi na hrvatskom jeziku. U 
prijavi na natječaj potrebno je navesti osob-
ne podatke kandidata (ime, prezime, adresu 
stanovanja, broj telefona te e-adresu).
Nepotpune i nepravodobne prijave neće se 
razmatrati.
Prijave s dokazima o ispunjavanju uvjeta 
dostavljaju se preporučenom poštanskom 
pošiljkom ili neposredno na adresu Grad-
skog dramskog kazališta »Gavella« u roku od 
30 dana od objave javnog natječaja u Narod-
nim novinama, na adresu: Gradsko dramsko 
kazalište »Gavella«, Zagreb, Frankopanska 10, 
s naznakom »Natječaj za ravnatelja/ravnate-
ljicu – ne otvaraj«.
Potpunom prijavom smatra se prijava koja 
sadrži sve podatke i priloge navedene u ovom 
natječaju. Osoba koja nije podnijela pravo-
vremenu i potpunu prijavu ili ne ispunjava 
formalne uvjete iz ovog natječaja ne smatra 
se kandidatom prijavljenim na natječaj niti 
će biti pozvana na dopunu.

ne smije biti starije od 15 dana od podnošenja 
prijave.
Ravnatelj/ravnateljica ne može biti osoba koja 
prema zakonu kojim se uređuju trgovačka 
društva ne može biti članom uprave.
Ravnatelja/ravnateljicu imenuje i razrješava 
gradonačelnik Grada Zagreba na prijedlog 
Kazališnog vijeća.
Ravnatelj/ravnateljica imenuje se na temelju 
predloženoga mandatnog programa rada, koji 
obvezno sadrži financijski i kadrovski plan 
ostvarivanja predloženog programa.
Osnovni programski i financijski okvir za 
sljedeće četverogodišnje razdoblje, izvješće 
o poslovanju i ostvarenom programu te ka-
drovski i financijski pokazatelji dostupni su 
kandidatima na uvid u prostorijama Gradskog 
dramskog kazališta »Gavella«, Zagreb, Franko-
panska 10, od dana objave natječaja do dana 
isteka roka za podnošenje prijava na natječaj, 
radnim danom (ponedjeljak – petak) od 11 
do 14 sati uz prethodnu najavu.
Podatke koje sazna uvidom kandidat ne smije 
javno iznositi ni objavljivati.
Izrazi koji se koriste u nastavku teksta ovog 
javnog natječaja, a imaju rodno značenje, 
koriste se neutralno i odnose se jednako na 
muški i ženski spol.
Na natječaj se mogu javiti osobe obaju spolova.
Uz vlastoručno potpisanu prijavu, kandidati 
su obvezni priložiti:
– dokaz o stručnoj spremi (preslik diplome),
– dokaz o radu u kulturi (elektronički zapis 
ili potvrda o podacima evidentiranim u bazi 
podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje ne starije od tri mjeseca ili dru-
gi odgovarajući dokaz o radu u navedenim 
djelatnostima),
– dokaz o znanju jednog stranog jezika (pre-
slik potvrde škole stranih jezika ili preslik 
indeksa i sl.),
– rodni list ili vjenčani list za kandidate koji-
ma osobni podaci nisu identični priloženim 
dokumentima,
– životopis s opisom dosadašnjeg rada,
– mandatni program rada Kazališta za če-
tverogodišnje razdoblje, koji obvezno sadrži 
financijski i kadrovski plan ostvarenja pred-
loženog programa,
– uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi ka-
zneni postupak pribavljeno od nadležnog suda 
ili sustavom e-Građani, ne stariji od 15 dana od 
podnošenja prijave.
Kazališno vijeće Gradskog dramskog kazališta 
»Gavella« zatražit će, uz prethodnu suglasnost 
kandidata, potvrdu iz kaznene evidencije 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije iz koje proizlazi da kandidat 
zadovoljava pretpostavke iz članka 39. stavka 


